(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации эпециалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.05.01)

Іредседательствовал:	Л. В. Басиева
	(И.О. Фамилия)
Этветственный секретарь:	Э. Ю. Караева
	(И.О. Фамилия)
лены подкомиссии:	
И. Г. Джиджоева	
(И.О. Фамилия)	
Д. У. Бигаева	
(И.О. Фамилия)	
А. К. Гогичаева	
(И.О. Фамилия)	
А. Ф. Дзантиева	
(И.О. Фамилия)	
М. М. Керчелаева	
(И.О. Фамилия)	
Л. Т. Кесаева	
(И.О. Фамилия)	
3. В. Кудзиева	
(И.О. Фамилия)	
Н. М. Мерденова	
(И.О. Фамилия)	
3. 3. Пагиева	
(И.О. Фамилия)	
Д. С. Санакоева	
(И.О. Фамилия)	
Н. К. Тетермазова	
(И.О. Фамилия)	
Н. И. Цомартова	
(И.О. Фамилия)	
•	
	▽

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной годкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

[⊃]уководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов, /твержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28 эктября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

. ,						
	ФИО	Dec. 151 505	Damaina	C=00=0=.		
	Ψ , V , O ,	I Рез∨льтат	і Решение	Специальность	1	
٠,)		4	1	

Сланов Сослан Черменович	Сдано	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Лечебное дело (31.05.01)
Тредседатель	4 July	Л. В. Басиева	
Заместители председателя	(подпись)	И. Г. Джиджоева	(И.О. Фамилия) Э
Этветственный секретарь	(подпись)	Э. Ю. Караева	(И.О. Фамилия) (И.О. Фамилия)